
 
 

 

TANIM 

Akrilik kopolimer bağlayıcı esaslı, mat ve düz görünümlü elastik özelliği yüksek, her tip zemine uygulanabilen 

,esnek, su geçirmeyen izolasyon malzemesidir.  

 

ÖZELLİKLER 

Geniş yüzeyli, çok birleşim noktalı düz ve eğimli çatılar, garaj ve bungalow çatıları, teras ve balkonların su 

yalıtımında, çatı olukları, bodrum duvarları, su tecridi gereken beton, gaz beton, asbets, çimento levha, 

ahşap, metal, eternit yüzeylerde koruyucu olarak güvenle kullanılır.Su ile inceltilir ve temizlenir. Fırça ve 

rulo ile kolaylıkla uygulanabilir. Yan akışkan özelliği sayesinde, yüzeyleri kolaylıkla kaplar. Mikro gözenekli 

yapısından ötürü teneffüs kabiliyeti ile yüzeylerin nefes almasını sağlar. %600 elastiktir. Su geçirimsizdir. 

Bakteri üretmez, dekoratiftir. 

 

UYGULAMA VE UYGULANACAK YÜZEYLER 

Yüzey temiz hale getirilir. Gerekli kısımlara Viola Prima İzolan Astar ile astarlama yapılır. En az 1mm kuru 

film kalınlığı elde edilecek şekilde 10-12 saat ara ile çapraz kat uygulama yapılır. Çapraz şekilde yapılacak 

duvar-yüzey uygulamalarında son kat mutlaka dikey olmalıdır. 

 

İNCELTME ORANI 

Uygulama su ile inceltilmeden düşey ve yatay olarak 2 kat uygulanır. 

 

KURUMA SÜRESİ 

23±2ºC'de Kuruma süresi 10-12 saattir. Dış etkenlere karşı tam dayanım için 7 gün geçmesi gerekmektedir. 

 

SARFİYAT 

Tek katta (Düşey yüzeylerde); 1-1.5 m2/Kg., (Yatay yüzeylerde); 0.5-1 m2/Kg. Tüketim yüzeye ve 

uygulamaya bağlı olarak değişebilir. 

 

DEPOLAMA 

5-35ºC aralığında depolanan ve direkt güneş ışığı almayan ortamlarda, açılmamış orijinal ambalajlar için 

ortalama depolama süresi 2 yıldır. 

 

AMBALAJ 

0.700 Kg., 3,5 Kg., 10 Kg., 20 Kg. 

 

TAŞIMA BİLGİSİ 

Karayolu taşımacılığı (ADR) ve Deniz yolu taşımacılığı (IMDG) kapsamına girmemektedir. 

 

GÜVENLİK UYARILARI 

S2: Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz. 
S24/25: Göz ve cilt temasından sakınınız. 
S26/28: Göz ve cilt temasında derhal bol su ile yıkayın ve doktora başvurun. 
S29: Kanalizasyona boşaltmayın. 
S46: Yutulması halinde hemen doktora başvurun. Kabı veya etiketi gösterin. 
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